



DEN NORSKE KIRKE

Halsa menighetsråd

Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd,

Tid: Torsdag 2.mars 2023

Sted: Halsa Menighetssal

Tilstede: Rolv Olsen, Beathe Iren Tømmerberg, Britt Solveig Bakklund, Kjell Petter Storvik, Willy Kildal, Inger-Marie Tärneberg

Meldt forfall: Agnes Merete Solhaug, Marie A Storjord, Ken-Henry Solhaug

Saker til behandling:

Sak 08/23 Godkjenning av innkalling og saksliste

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes, med kommentar, det bør sendes innkalling til flere varamedlemmer

Sak 09/23 Godkjenning av protokoll fra 24.januar 2023

Forslag til vedtak: Protokoll fra 24.januar 2023 godkjennes

Vedtak: Protokoll fra 24.januar 2023 godkjennes

Sak 10/23 Offerliste, tekstlesere og kirkekaffe for våren -23

Forslag på offerlisten er klar, det blir fem gudstjenester med kirkekaffe. Inger og Britt baker til 5/3, vi treffes ca 10.00 og forbereder kaffen. Beathe og Inger ordner tekstlesere og Inger skriver inn på lista og sender den til Rolv.

Sak 11/23 Menighetens Årsmøte

Alle årsmeldinger er klar. Vi starter med kaffe etter gudstjenesten, deretter tar vi årsmøtet. Vi tar med litt statistikk over antall bøker som er utdelt og kirkestatistikk. Økonomien ser bra ut og blir lagt frem på møtet av Johan Arnt. Presentasjon av Misjonsprosjektet – Rolv informerer, nevner det også på gudstjenesten.. Nevner mulig sammenslåing av Halsa/Glomfjords Menighetsråd.

Sak 12/23 50-års-konfirmanter

Listen og adresser er klar. Willy og Beathe sender ut invitasjoner i løpet av mars, og så følger vi oppskrifta fra tidligere år.

Sak 13/23 Eventuelt

- Beathe har et spørsmål – hvordan kan vi blende vinduene på østveggen når sola skinner rett inn på formiddagsgudstjenestene? Det går ikke å dra gardinene for – de sitter fast. Må tas videre til fellesrådet. Willy tar det med Tore Larsen
- Åmnes Bedehus – eierforholdet. I 2017 ble eierskapet overført fra ulike foreninger til Halsa Menighet, men Åmnes Bedehusforening ønsker at det skal føres tilbake til Åmnes. Menighetsrådet styrer ikke over det, men det ble gjort et vedtak i forrige MR at det skal tilbakeføres. Fellesrådet tar ansvar for saken. Willy har kontaktet Tore Larsen i ærendet og han tar tak i det.
- Misjonsalliansen – det har kommet mer informasjon om prosjektet og Rolv informerer på gudstjenesten og på årsmøtet
- Kort diskusjon rundt valg av nytt Menighetsråd.
- MR-møter våren -23: Torsdag 23.mars kl 17.30. Torsdag 27.04 kl 17.30. Torsdag 25.5 kl 17.30. Torsdag 22.6 kl 17.30

Willy Kildal
Leder

Inger-Marie Tärneberg
Sekretær